
Czubin, dnia 12.10.2021r.

Wykonawcy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację systemu sygnalizacji 
pożarowej w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Czubinie.”. 
Numer sprawy: 1/2021
Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00189246/01
Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a48ae21-1b2e-11ec-b885-f28f91688073
ID - miniportal: faa9f04d-c80b-440f-96f9-0a9ed2d9d1ab

Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej w Czubinie działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r.  - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze 

zm.) informuje, iż do dnia 12.10.2021r. do godz. 12.00 tj. do upływu terminu składania ofert, do 

Zamawiającego wpłynęło 4 oferty.

Poniżej zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska)
 i adres Wykonawcy

Cena
złotych brutto 

Deklarowane
termin gwarancji

1
DEFERO Sp. z o.o.

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 430 436,28 zł
60

miesięcy

2 DEKK Fire Solutions Sp. z o.o.
ul. Zielona 52, 05-500 Piaseczno

245 289,60 zł 60
miesięcy

3
IMPULS Wojciech Myśliwiec

ul. Karczewskiego 7, 05-870 Błonie 444 960,00 zł
60

miesięcy

4 NGS Sp. z o.o.
ul. Wileńska 80, 05-200 Wołomin

414 198,92 zł 60
miesięcy

Powyższa informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Zatwierdzam:
/-/ Roman Wodzyński
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Czubinie

                                                                                                                                         (Oryginalny podpisany dokument znajduje się w siedzibie DPS)

              


